
 

Z důvodu vyhlášení nouzového stavu, který má trvat minimálně 30 dní, 
je mou povinností Vám oznámit, že členská schůze, která se měla konat 
29.03.2020, je vzhledem k tomuto nařízením vlády výborem zrušena. 

 

Jelikož není jisté, jak dlouho bude toto omezení trvat, Vás žádám, abyste 
souhlasili s hlasováním mimo zasedání členské schůze (Per rollam), jde o 
hlasování pomocí emailové schránky.  
 
Ti, co nemají emailovou schránku, obdrží hlasování Smskou. 
 
Jak to bude fungovat: 
Obdržíte emailem, nebo smskou předmět hlasování a vy odpovíte 
mailem nebo smskou stejně jako u klasického hlasování, jde v podstatě 
o klasické hlasování, akorát se odehrává u vás doma. 
 
Toto hlasování je zcela legitimní a zákonem přípustné. 

 

Aby se takto mohlo hlasovat, musí tato možnost být v Osadním řádu, 
proto výbor navrhuje aby „Per rollam“ bylo do Osadního řádu 
dodatečně doplněno a jako první bod hlasování bylo schválení Osadního 
řádu 
 
Postupně by se tímto způsobem odhlasovaly všechny důležité 
záležitosti. 

                                   
                                                 schváleno výborem ZO č.15. dne 15.3.2020 

 

 


